
4

5

6

7

3

2

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年8月31日（土）11回佐賀3日

 8R Ｂ－３組　Ｂ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：340,000 円　／　2 着：102,000 円　／　3 着：34,000 円　／　4 着：20,000 円　／　5 着：14,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ダイメイリシャール
父:フサイチリシャール  母:ベルモントリボン

牡  8 南谷圭哉
56.0

1:31.1
(－)

3-3-3-2 37.6 － 5 481
(+17)

大垣敏夫（佐賀）
宮本孝一
池本　久志

2 5 トーセンプルメリア
父:アグネスデジタル  母:トーセンアイリス

牝  4 竹吉徹
54.0

1:31.2
(1/2)

6-6-6-5 37.2 － 1 486
(+3)

山田義人（佐賀）
原久美子
有限会社　エスティファーム

3 6 ナンブホマレ
父:ネオユニヴァース  母:ヒカルアルテミス

牡  5 出水拓人
☆55.0

1:31.2
(クビ)

4-4-4-3 37.3 － 2 483
(-3)

山下定文（佐賀）
西村專次
藤川フアーム

4 7 サチノリーダース
父:ザール  母:バクシンオージョ

牡  9 石川慎将
56.0

1:31.3
(1/2)

1-1-1-1 38.2 － 4 475
(+6)

古賀光範（佐賀）
佐藤勝士
競優牧場

5 3 アンシャックルド
父:Pivotal  母:Starlight Dreams

セン 9 長田進仁
56.0

1:31.7
(2)

2-2-2-6 38.5 － 6 532
(+7)

大島静夫（佐賀）
成富直行
Ｓ．　Ｆ．　Ｂｌｏｏｄｓｔｏｃｋ　

6 2 イノセントワールド
父:ロージズインメイ  母:キシュウマドンナ

牝  6 川島拓
54.0

1:31.8
(クビ)

5-5-5-4 37.8 － 3 453
(0)

土井道隆（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
日西牧場

7 1 レディーオブロー
父:ルールオブロー  母:ターフサルート

牝  8 山下裕貴
54.0

1:34.4
(タイサ)

7-7-7-7 39.0 － 7 488
(0)

古賀光範（佐賀）
佐藤勝士
タガミファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,3,4,6,2,5,1

7,3,4,6,2,5,1

7,3,4,6,2,5,1

7,4,6,2,5,3,1

払戻金
単 勝 4 1,060円

複 勝 4 540円

5 130円

ワイド 4-5 350円

4-6 630円

5-6 200円

馬 連 4-5 1,200円

馬 単 4-5 3,280円

3連複 4-5-6 1,810円

3連単 4-5-6 16,600円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


