2019年8月31日 (土) 11回佐賀3日

8R B-3組 B サラ系3歳上						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 重			
【本	【本賞金】1 着:340,000 円 / 2 着:102,000 円 / 3 着:34,000 円 / 4 着:20,000 円 / 5 着:14,000 円											
着相	2 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 4	4	ダイメイリシャール 父:フサイチリシャール 母:ベルモントリボン	牡 8	南谷圭哉 56.0	1:31.1 (-)	3-3-3-2	37.6	-	5	481 (+17)	大垣敏夫(佐賀) 宮本孝一 池本 久志	
2 5	5 5	トーセンプルメリア 父:アグネスデジタル 母:トーセンアイリス	牝 4	竹吉徹 54.0	1:31.2 (1/2)	6-6-6-5	37.2	-	1	486 (+3)	山田義人(佐賀) 原久美子 有限会社 エステ	ィファーム
3 6	6	ナンブホマレ 父:ネオユニヴァース 母:ヒカルアルテミス	牡 5	出水拓人 ☆55.0	1:31.2 (クビ)	4-4-4-3	37.3	-	2	483 (-3)	山下定文(佐賀) 西村専次 藤川フアーム	
4 7	7 7	サチノリーダース 父:ザール 母:バクシンオージョ	牡 9	石川慎将 56.0	1:31.3 (1/2)	1-1-1-1	38.2	-	4	475 (+6)	古賀光範(佐賀) 佐藤勝士 競優牧場	
5 3	3	アンシャックルド 父:Pivotal 母:Starlight Dreams	セン 9	長田進仁 56.0	1:31.7	2-2-2-6	38.5	-	6	532 (+7)	大島静夫(佐賀) 成富直行 S. F. BI	oodstock
6 2	2 2	イノセントワールド 父:ロージズインメイ 母:キシュウマドンナ	牝 6	川島拓 54.0	1:31.8 (クビ)	5-5-5-4	37.8	-	3	453 (0)	土井道隆(佐賀) (同) JPN技研 日西牧場	F
7 1	1	レディーオブロー 父:ルールオブロー 母:ターフサルート	牝 8	山下裕貴 54.0	1:34.4 (タイサ)	7-7-7	39.0	-	7	488 (0)	古賀光範(佐賀) 佐藤勝士 タガミファーム	

● コーナー通過順位

1コーナー	7,3,4,6,2,5,1
2コーナー	7,3,4,6,2,5,1
3コーナー	7,3,4,6,2,5,1
4コーナー	7,4,6,2,5,3,1

● 払戻金

単 勝	4	1,060円
複 勝	4	540円
	5	130円

ワイド	4-5	350円
	4-6	630円
	5-6	200円

馬連	4-5	1,200円
馬単	4-5	3,280円

3連複	4-5-6	1,810円
3連単	4-5-6	16,600円